Vũ Anh Hoàng N (nữ), sinh ngày 03/12/2010 và Vũ Anh 

Phương L (nữ), sinh ngày 21/6/2014. Giao bà Trần Thị Thu V được quyền trực 

tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục hai trẻ Vũ Anh Hoàng N và 

Vũ Anh Phương L. Ông Vũ Anh Đ có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con mỗi tháng 

số tiền 4.200.000 đồng (bốn triệu hai trăm ngàn đồng) cho mỗi trẻ. Việc cấp 

dưỡng được thực hiện định kỳ vào ngày mồng 01 (một) dương lịch hàng tháng, 

bắt đầu từ tháng 6 năm 2025, cho đến khi chấm dứt nghĩa vụ cấp dưỡng theo 

quy định pháp luật. 

Việc giao nhận tiền cấp dưỡng do hai bên tự thực hiện hoặc tại Cơ quan

[...]

- Về nợ chung và thực hiện nghĩa vụ dân sự chung: Bà Trần Thị Thu V và 

ông Vũ Anh Đ tự khai đôi bên không có nợ chung và thực hiện nghĩa vụ dân sự 

chung, không yêu cầu giải quyết nên Tòa án không xem xét. 

- Về án phí: Án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm là 150.000 (một trăm năm 

mươi ngàn) đồng và án phí cấp dưỡng nuôi con định kỳ là 150.000 (một trăm 

năm mươi ngàn) đồng, bà Trần Thị Thu V tự nguyện chịu toàn bộ nhưng được 

cấn trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp 300.000 (ba trăm ngàn) đồng theo 

biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0061376 ngày 12 tháng 5 năm 2025 

của Chi cục Thi hành án dân sự Quận N, Thành phố Hồ Chí Minh.